
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 306,484 153,037 153,447 803 39,829 20,721 19,108 -208 223,897 346,313 173,758 172,555 595 340,877 5,436

５月 306,632 153,070 153,562 148 41,014 21,326 19,688 1,185 225,436 347,646 174,396 173,250 1,333 343,662 3,984

６月 306,556 152,988 153,568 -76 41,070 21,333 19,737 56 225,440 347,626 174,321 173,305 -20 345,175 2,451

７月 306,609 153,013 153,596 53 41,430 21,515 19,915 360 225,786 348,039 174,528 173,511 413 345,609 2,430

８月 306,396 152,909 153,487 -213 42,214 22,004 20,210 784 226,467 348,610 174,913 173,697 571 345,858 2,752

９月 306,133 152,805 153,328 -263 41,851 21,821 20,030 -363 225,879 347,984 174,626 173,358 -626 345,697 2,287

１０月 305,972 152,814 153,158 -161 42,837 22,367 20,470 986 226,791 348,809 175,181 173,628 825 346,273 2,536

１１月 305,757 152,729 153,028 -215 43,859 22,989 20,870 1,022 227,639 349,616 175,718 173,898 807 346,925 2,691

１２月 305,507 152,593 152,914 -250 43,869 22,965 20,904 10 227,431 349,376 175,558 173,818 -240 346,835 2,541

１月 305,329 152,484 152,845 -178 43,897 22,944 20,953 28 227,339 349,226 175,428 173,798 -150 346,279 2,947

２月 305,257 152,471 152,786 -72 44,127 23,078 21,049 230 227,489 349,384 175,549 173,835 158 346,222 3,162

３月 305,193 152,414 152,779 -64 43,881 22,972 20,909 -246 227,207 349,074 175,386 173,688 -310 345,718 3,356

住民基本台帳による世帯と人口（令和５年度）

「統計1-1」 令和６年３月１日現在
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日本人住民 外国人住民 人口総数 前年度統計


